
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/254754 1/1

Brasília, 26 de março de
2024

BGP - Publicado em 26/03/2024 - Ano 8 Edição 3.18 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Rolante

Portaria CROL/IFRS nº 67, de 26 de março de 2024

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº 143, de
27/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, resolve:

Art. 1º REVOGAR a portaria nº 54, de 22 de março de 2024, publicada no Boletim de Gestão de Pessoas de 22 de
março de 2024, Ano 8/Edição 3.16;;

Art. 2º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem o NEaD,
Núcleo de Educação a Distância, do Campus Rolante:

- Fernando Gonçalves de Gonçalves
- Alcione Rosa de Morais
- Andressa Minussi Pereira Dau
- Diane Blank Bencke
- Douglas Borges Manenti
- Melânia Cristina Biasus
- Rafael Hofmeister de Aguiar

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 

LETICIA MARTINS DE MARTINS

Documento assinado eletronicamente por LETICIA MARTINS DE MARTINS, Diretor(a), em 26/03/2024, às 19:03,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/254754

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/254754

